
                                                      令和６年９月１９日 

 保護者各位 

 

                                                    県立中部農林高等学校             

                                                      県立中部農林高等支援学校 

                                                     校 長  新垣  博之 

                                                            （公印省略） 

 

 

第２０回 学園祭のご案内 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、第２０回 学園祭を下記の日程で開催いたします。本年度は「盛り上がりすぎて

『おい、笑える』 GIRI HAPPY な中農学園祭！」をテーマに、皆で力を合わせ、準備に励んでおり

ます。 

 つきましては、時節柄、ご多忙のこととは存じますが、是非ともご来場いただき、生徒たちを激励し

てくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ：令和６年９月２８日（土曜日） １０：００～１５：００ 

 

２ 会 場 ：本校 

       〈展示発表〉普通科棟（HR 教室等）及び事務室前広場 

       〈舞台発表〉体育館 

 

３ 駐車場 ： 校内（運動場、駐車場）＊誘導係に従って下さい 

       ※ 駐 車 場 に 限 り がご ざい ま す 。乗 合 ま た は 公 共 交 通 機 関 に て お 越 し 下 さ い。  

       （指定された駐車場以外での駐車はご遠慮ください） 

 

４ その他  

１）校内は全面禁煙ですので、ご協力をお願い致します。 

２）係に従い、ご入場・ご見学をお願い申し上げます。 

３）学園祭では生産物の即売はありません。 

  生産物即売会は１２月１日（日）に開催予定です。 

 

 

 

 
 〈問い合わせ〉 

  県立中部農林高等学校・県立中部農林高等支援学校 

  教 頭 （全）兼次あかね （定）比嘉 優子 

 教 頭 （支）金武 圭代 

  電話 098-973-3578  ＦＡＸ 098-973-3357 


